[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04.09.2017  №  603                                                                                                   с. Ребриха

              В целях приведения нормативных актов в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Признать утратившим силу постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 04.07.2017 г. № 452 «О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 29.07.2015 г. № 516 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»».
	И.о. главы Администрации района
	Л.В.Шлаузер

	Согласовано:

	Начальник юридического   отдела
	С.А.Накоряков

 Егоров Виктор Владимирович
 22-4-52

О признании утратившим силу постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края